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Зберегти здоров’я нації    
ПРІОРИТЕТИ. На Полтавщині прагнуть і під час війни залишити доступними базові медичні послуги

Олександр ДАНИЛЕЦЬ, 
 «Урядовий кур’єр»

Із початком повномасштабної 
війни росії проти України чи-

мало наших земляків залиши-
лися без доступу до медичної 
допомоги та життєво необхід-
них ліків, передусім від серце-

во-судинних захворювань, під-
вищеного тиску, діабету та бу-
ли змушені переривати лікуван-
ня. Це стосується й цілком мир-
них регіонів, де не тривають бо-
йові дії. Часто в населення не ви-
стачає коштів, щоб купити не-
обхідні препарати, а в медич-
них закладах — працівників 

чи обладнання. На Полтавщині 
цю нагальну проблему частко-
во розв’язують за допомогою мо-
більних медичних команд украї-
но-швейцарського проєкту «Діє-
мо для здоров’я».

Їх створили за фінансової під-
тримки Швейцарської агенції 
розвитку та співробітництва і тех-

нічної допомоги Університетсько-
го госпіталю Женеви. Групи меди-
ків, які вже певний час працюють 
на території області, намагають-
ся вчасно виявляти, безперервно 
та якісно лікувати людей з неін-
фекційними захворюваннями. Зо-
крема маломобільних громадян та 
внутрішньо переміщених осіб. 

«Створення мобільних медич-
них команд — це загальносвіто-
ва практика, що довела ефек-
тивність під час багатьох зброй-
них конфліктів у світі, коли вся 
система охорони здоров’я, а са-
ме медичні заклади, за-
знають збройних атак і 
руйнувань. 

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

НЕД ПРАЙС:
«Ми говорили, що 

наслідки для росії будуть 
катастрофічними, 

важкими, сильними та 
глибокими.  

Все це точно.  
  Ми підтримуємо  

 все це».

Експорт у Європу 
відновлює довоєнний рівень

ЕКОНОМІКА. За підсумками серпня український експорт у 
країни ЄС майже досяг довоєнного рівня, а за підсумками І—ІІІ 
кварталу навіть перевищить відповідні довоєнні показники. Це 
повідомив заступник міністра економіки — торговий представ-
ник України Тарас Качка.

«На сьогодні торгівля між Україною і Європейським Сою-
зом фактично відновилася. У серпні експорт у ЄС становив 
90% рівня експорту, зафіксованого в серпні 2021 року. А за 
три квартали 2022-го ми експортували в ЄС, попри війну, на-
віть на кілька відсотків більше, ніж за І—ІІІ квартали 2021 ро-
ку», — зазначив він. Торговельній активності експортерів спри-
яли кроки, які здійснили країни ЄС та уряд України. Зокрема, 
скасування квот та мит Європейським Союзом спростило екс-
порт аграрної продукції. Надзвичайно сприяли пожвавленню 
торгівлі лінії солідарності, які Єврокомісія започаткувала для 
України, і посилення спроможності митної інфраструктури. Із 1 
жовтня запрацює митний безвіз, що дасть змогу вантажам ще 
швидше проходити кордони із країнами ЄС.

500 млн євро 
грантових коштів ЄС, які вже 

зараховано держбюджету, буде 
спрямовано на фінансування 

найактуальніших видатків 
ГЕОПОЛІТИКА. Єврокомісія анонсувала восьмий пакет 
антиросійських санкцій  

ЄС покарає росію  
за «референдуми»  
та ядерний шантаж

Речник Державного департаменту США про те, що рф 
попереджено щодо потенційного застосування ядерної 
зброї проти України Ф
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СУСПІЛЬСТВО

На Закарпатті занепокоєні 
зневодненням гірських 
річок і розробляють 
програму дій, щоб запобігти 
екологічній небезпеці

ПОГЛЯД НА ПРОБЛЕМУ

У Всеукраїнський  день  
бібліотек подаємо думку 
фахівця, як адаптувати  
вітчизняну бібліотечну 
систему до сучасних викликів 7 

ДОКУМЕНТИ

Постанова КМУ «Про внесення змін до Порядку 
та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
підтримки територій, що зазнали негативного впливу 
внаслідок збройного конфлікту на сході України»

5

Про нові обмежувальні заходи проти путінського режиму журналістам оголосили Урсула фон дер Ляєн  
та Жозеп Боррель
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ГРОШІ

Банківська система: ризики під контролем
Андрій НІКІТІН,  

директор Рейтингового 
агентства «Стандарт-

Рейтинг» (Україна)

ФІНАНСИ. Підсумки перших 
шести місяців 2022 року вказу-
ють на те, що банківська система 
України припинила зростання і 
негативними показниками від-
реагувала на початок війни ро-
сії проти нашої країни. За перші 
шість місяців 2022 року якість 
кредитних портфелів банків по-
чала погіршуватись, але поки що 
підбивати підсумки збитків бан-
ківської системи внаслідок війни 
зарано. Тож агентство очікує 
продовження погіршення ситу-
ації з якістю кредитних порт-
фелів, але з оптимізмом дивить-
ся в майбутнє і вважає, що бан-
ківська система України завдя-
ки державним банкам та банкам 
з іноземним капіталом впевне-
но пройде кризу, яку спричини-
ла війна.

Лідери рейтингу
Трійку лідерів у рейтингу на-

дійності банківських депозитів 
очолив Кредобанк. Перше пів-
річчя 2022 року, за даними НБУ, 
він завершив із прибутком 58,4 
мільйона гривень. Чистий про-
центний дохід банку досяг 1,068 
мільярда гривень, а чистий ко-
місійний дохід — 219 мільйонів 

гривень. Станом на 01.07.2022 ро-
ку банк сформував дуже добрий 
запас із нормативу регулятив-
ного капіталу (Н2): з нормати-
вом не менш як 10% підтриму-
вав значення нормативу на рівні 
17,89%. Кредобанк підтримував 
значний запас ліквідності. На 
01.07.2022 коефіцієнт покриття 
ліквідністю за всіма валютами в 
ньому становив 189,93% норма-
тивним значенням не менш як 
100%, коефіцієнт чистого ста-
більного фінансування (NSFR) 
становив 120,01% нормативним 
значенням не менш як 90%. У по-
дальші місяці Кредобанк зберіг 
великий запас достатності ка-
піталу і ліквідності. Його діяль-
ність залишалася прибутковою.

У ТОП-10 банків з найнадій-
нішим рівнем депозитів увій-
шов РАДАБАНК. За даними 
НБУ, він завершив перше пів-
річчя 2022 року із прибутком 
5,322 мільйона гривень. Його 
чистий процентний дохід ста-
новив 107,7 мільйона гривень, 
а чистий комісійний дохід — 
51,225 мільйона гривень. Ста-
ном на 01.07.2022 року банк мав 
дуже добрий запас за норма-
тивами капіталу та ліквіднос-
ті. Так, норматив регулятив-
ного капіталу (Н1) становив 
410 мільйонів гривень з норма-
тивним значенням не менш як 
200 мільйонів гривень, норма-
тив адекватності регулятив-

ного капіталу банку становив 
17,82% з нормативним значен-
ням не менш як 10%. Коефіці-
єнт покриття ліквідністю за 
всіма валютами в банку стано-
вив 129,4% з нормативним зна-
ченням не менш як 100%. На-
дійний запас капіталу та лік-
відності банку було збережено 
і після 01.07.2022 року.

Стабільно надійні 
держбанки

Як і раніше, всі чотири банки з 
державною часткою, які активно 
працюють в роздрібному бізнесі, 
увійшли у групу банків з надій-
ними депозитами. Серед держ-
банків укотре найуспішнішим 

виявився ПриватБанк, який є 
майже постійним учасником 
рейтингу і входить до ТОП-10 
банків з надійними депозитами. 
Перше півріччя 2022 року При-
ватБанк завершив із прибутком 
у сумі 6,284 мільярда гривень.

Непогані результати показав 
Укргазбанк. Станом на 01.07.2022 
року частка NPL у його кредит-
ному портфелі становила 15,34%. 
Банк, за даними звітності, яку 
опубліковано на сайті НБУ, за-
вершив шість місяців 2022 року 
із чистим процентним доходом 
2,847 мільярда гривень.

Ощадбанк, як і раніше, пока-
зав скромніші, ніж інші держав-
ні банки, результати, але його 
діяльність заслуговує на пози-
тивну оцінку. Частка проблем-
них кредитів у його кредитно-
му портфелі на початок друго-
го кварталу 2022 року станови-
ла 43,41%. Нагадаємо, що за 2019 
рік частка проблемних кредитів 
в Ощадбанку знизилася на 10,44 
п.п., за 2020 рік скоротилася ще 
на 5,46 процентних пункти.

Укрексімбанк завершив шість 
місяців 2022 року із чистим про-
центним доходом на рівні 2,692 
мільярда гривень та чистим ко-
місійним доходом в розмірі 0,499 
мільйона гривень. Чистий зби-
ток банку після оподаткування 
за підсумками перших шести мі-
сяців 2022 року становив 2,537 
мільярда гривень.

ДОКУМЕНТИ

ТОП-11 банків з найвищим рівнем рейтингу 
надійності депозитів

№  
п/п Назва банку Рівень рейтингу 

депозитів

Підсумкова 
рейтингова оцінка 

у балах

1 АТ «КРЕДОБАНК» rd.1 (pi) 10,0191
2 АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК» rd.1 (pi) 9,9624
3 АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» rd.1 (pi) 9,8922
4 АТ «ПРАВЕКС БАНК» rd.1 (pi) 9,8779
5 АТ «УКРСИББАНК» rd.1 (pi) 9,6658
6 АТ КБ «ПРИВАТБАНК» rd.1 (pi) 9,5716
7 АТ «ПІРЕУС БАНК МКБ» rd.1 (pi) 9,4361
8 АБ «УКРГАЗБАНК» rd.1 (pi) 8,8753
9 АТ «АБ «РАДАБАНК» rd.1 (pi) 8,6446

10 АТ «УКРЕКСІМБАНК» rd.1 (pi) 8,4806
11 АТ «ОЩАДБАНК» rd.1 (pi) 8,2338

Джерело: дані Рейтингового агентства «Стандарт-Рейтинг»
Примітка:  Оцінку банківських депозитів слід сприймати як думку аналітиків РА «Стандарт-Рейтинг» (Україна) про на-

дійність банківського депозиту. Ця думка не є рекомендацією до придбання банківських послуг або вкла-
дення коштів в конкретні банки. Рейтинг розраховано на основі даних, які агентство вважає достовірними. 
Диференціацію рейтингової оцінки проведено щодо середніх значень числових чинників, які брали до уваги 
під час оцінювання. Рівень рейтингу визначається не місцем у таблиці, а рейтинговою оцінкою. У разі роз-
біжності даних НБУ і даних квартального (річного) звіту банку перевагу надавали квартальним даним НБУ. 
Порівнюючи результати рейтингів за перший квартал та перше півріччя 2017 року, дев’ять місяців 2017-го, 
2017-й, а також за перший квартал та перше півріччя 2018 року, слід враховувати, що рейтинги розрахову-
вали за методикою, в яку вносили зміни в лютому і травні 2017 року, змінювався формат надання банка-
ми публічних даних через вебсайт НБУ. Рейтинг розраховували за актуальними даними. Однак якщо агент-
ству ставало відомо про будь-які важливі чинники, що впливають на депозити банку до 20 вересня 2022 ро-
ку включно, їх враховували під час оцінювання.

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про утворення військових адміністрацій населених пунктів  

у Запорізькій області
На виконання Закону України «Про правовий режим воєнного стану» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утворити:
Андрівську сільську військову адміністрацію Бердянського району Запорізької області;
Андріївську селищну військову адміністрацію Бердянського району Запорізької області;
Берестівську сільську військову адміністрацію Бердянського району Запорізької області.
2. Генеральному штабу Збройних Сил України, Запорізькій обласній державній адміністрації здійснити відповідно до Зако-

ну України «Про правовий режим воєнного стану» заходи, пов’язані з утворенням військових адміністрацій, зазначених у стат-
ті 1 цього Указу.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
28 вересня 2022 року
№673/2022

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1054 
Київ

Про внесення змін у додаток до Порядку формування  
та використання сертифіката, що підтверджує вакцинацію  
від гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, негативний результат тестування  
або одужання особи від зазначеної хвороби

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 
Внести у додаток до Порядку формування та використання сертифіката, що підтверджує вакцинацію від гострої респіратор-

ної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, негативний результат тестування або одужання особи від зазна-
ченої хвороби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 червня 2021 р. № 677 «Деякі питання формування та 
використання сертифіката, що підтверджує вакцинацію від гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2, негативний результат тестування або одужання особи від зазначеної хвороби» (Офіційний вісник України, 2021 р., 
№ 54, ст. 3342, № 76, ст. 4771; 2022 р., № 12, ст. 643), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 27 вересня 2022 р. № 1054

ЗМІНИ, 
що вносяться у додаток до Порядку формування та використання сертифіката, що підтверджує вакцинацію  

від гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, негативний результат тестування  
або одужання особи від зазначеної хвороби

1. У пункті 1 таблиці 1 у графі «Клінічні критерії формування COVID-сертифіката» в абзаці першому слова і цифри «У випадках, 
якщо в центральній базі даних стосовно однієї особи наявний медичний запис про вакцинацію від COVID-19 бустерною дозою, під 
час формування COVID-сертифіката використовується таблиця 6 цього додатка» замінити словами і цифрами «У разі коли в цен-
тральній базі даних стосовно однієї особи наявний медичний запис про вакцинацію від COVID-19 бустерною дозою, під час фор-
мування COVID-сертифіката використовується таблиця 6 або 7 цього додатка».

2. У таблиці 5:
1) у назві таблиці слово «Україні» замінити словом «України»;
2) пункт 1 викласти в такій редакції:

«1. Вакцинація від 
гострої респі-
раторної хво-
роби COVID-19

для дводозної 
вакцини від дати 
вакцинації (в сер-
тифікаті 1/2 або 
2/2 або 3/3 або 
4/4 або 5/5)

у разі вакцина-
ції однією до-
зою — 30 днів, 
двома дозами 
— 270 днів

для дводозної вак-
цини від дати вакци-
нації (в сертифіка-
ті 1/2 або 2/2 або 3/3 
або 4/4)

у разі вакци-
нації однією 
дозою  — 30 
днів, двома 
дозами — 
270 днів

для дводозної 
вакцини від да-
ти вакцинації 
(в сертифікаті 
1/2 або 2/2 або 
3/3 або 4/4)

у разі вакцинації 
однією дозою  — 
30 днів (жовтий 
сертифікат), дво-
ма дозами — 270 
днів (зелений сер-
тифікат)

для однодозної 
вакцини через 14 
днів після вакци-
нації (в сертифі-
каті 1/1 або 2/2 
або 3/3)

270 днів для однодозної вак-
цини через 14 днів 
після вакцинації 
(в сертифікаті 1/1 
або 2/2 або 3/3)

270 днів для однодоз-
ної вакцини че-
рез 14 днів піс-
ля вакцина-
ції (в сертифі-
каті 1/1 або 2/2 
або 3/3)

270 днів».

3. У таблиці 6:
1) у назві таблиці слова «бустерної дози» замінити словами «першої бустерної дози»;
2) у виносці «*» слова «Бустерна доза» замінити словами «Перша бустерна доза».

4. Доповнити додаток таблицею 7 такого змісту:
«Таблиця 7

Мінімальні та максимальні строки між етапами вакцинації у разі введення другої бустерної дози з поєднанням вакцин  
для застосування в алгоритмі перевірки відповідності наявних у центральній базі даних записів про вакцинацію  

(щеплення, імунізацію), що підтверджують факт ревакцинації від COVID-19

Назва вакцини бус-
терної дози\  назва 
вакцини попере-

дньої дози

SARS-CoV-2 
Vaccine (Vero 

Cell), Inactivated
Comirnaty™

Moderna 
COVID-19 
Vaccine

AstraZeneca/SK 
Bioscience Co., 

Ltd.

Vaxzevria 
(previously 
COVID-19 

AstraZeneca)

COVISHIELD™ Ad26.COV2.S

SARS-CoV-2 
Vaccine (Vero Cell), 
Inactivated

не поєднується 120/270* 120/270 не поєднується не поєднується не поєднується не поєднується

Comirnaty™ не поєднується 120/270 120/270 не поєднується не поєднується не поєднується не поєднується
Moderna COVID-19 
Vaccine

не поєднується 120/270 120/270 не поєднується не поєднується не поєднується не поєднується

AstraZeneca/SK 
Bioscience Co., Ltd.

не поєднується 120/270 120/270 не поєднується не поєднується не поєднується не поєднується

Vaxzevria 
(previously 
COVID-19 
AstraZeneca)

не поєднується 120/270 120/270 не поєднується не поєднується не поєднується не поєднується

COVISHIELD™ не поєднується 120/270 120/270 не поєднується не поєднується не поєднується не поєднується
Ad26.COV2.S не поєднується 120/270 120/270 не поєднується не поєднується не поєднується не поєднується

_________________
* Мінімальний/максимальний строк вакцинації вакцинами відповідного поєднання.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1086 
Київ

Про внесення змін до порядків, затверджених 
постановами Кабінету Міністрів України від 14 квітня  

2021 р. № 347 і від 15 вересня 2021 р. № 959
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку призначення та виплати премій Президента України для переможців всеукраїнських і міжнародних учнів-

ських олімпіад з навчальних предметів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 р. № 347 «Пи-
тання призначення та виплати стипендій і премій Президента України у сфері освіти» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 33, ст. 
1928), та Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для Фонду Президента України з підтримки освіти, 
науки та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021 р.  № 959 (Офіційний вісник України, 
2021 р., № 76, ст. 4776), зміни, що додаються.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 27 вересня 2022 р. № 1086

ЗМІНИ,  
що вносяться до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України  

від 14 квітня 2021 р. № 347 і від 15 вересня 2021 р. № 959
1. Порядок призначення та виплати премій Президента України для переможців всеукраїнських і міжнародних учнівських олім-

піад з навчальних предметів, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 р. № 347, доповнити пунк-
том 11 такого змісту:

«11. У 2022 році премії для переможців міжнародних учнівських олімпіад з навчальних предметів призначаються і виплачу-
ються особам, які у складі команд стали переможцями (здобули золоті, срібні і бронзові медалі) міжнародних олімпіад, що про-
водилися у 2022 році,  а саме:

Міжнародної учнівської олімпіади з математики;
Міжнародної учнівської олімпіади з фізики;
Міжнародної учнівської олімпіади з інформатики;
Міжнародної учнівської олімпіади з хімії;
Міжнародної олімпіади з астрономії та астрофізики.».
2. Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для Фонду Президента України з підтримки освіти, на-

уки та спорту, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021 р. № 959, доповнити пунктом 14 тако-
го змісту:

«14. У 2022 році Мала академія наук за рахунок бюджетних коштів здійснює виплату премій для переможців міжнародних 
учнівських олімпіад з навчальних предметів особам, які у складі команд стали переможцями (здобули золоті, срібні і бронзові ме-
далі) міжнародних олімпіад, що проводилися у 2022 році,  а саме:

Міжнародної учнівської олімпіади з математики;
Міжнародної учнівської олімпіади з фізики;
Міжнародної учнівської олімпіади з інформатики;
Міжнародної учнівської олімпіади з хімії;
Міжнародної олімпіади з астрономії та астрофізики.».
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ДОКУМЕНТИ
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 27 вересня 2022 р. № 1053 

Київ

Про внесення змін до Порядку розгляду заяв 
про зміну імені (прізвища, власного імені,  

по батькові) фізичної особи
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку розгляду заяв про зміну імені (прізвища, власного імені, по 

батькові) фізичної особи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11 липня 2007 р. № 915 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 52, ст. 2115), зміни, 
що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 вересня 2022 р. № 1053

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку розгляду заяв про зміну імені  
(прізвища, власного імені,  по батькові) фізичної особи 

1. У пункті 3:
1) в абзаці першому:
після слова «подається» доповнити словами «громадянином України                       (да-

лі — заявник) особисто»;
після слів «для виїзду за кордон» доповнити словами «, крім випадку, передбаче-

ного абзацом другим цього пункту»;
2) пункт після абзацу першого доповнити новим абзацом такого змісту:
«Заява щодо зміни прізвища у зв’язку з розірванням шлюбу, що не було змінено 

під час державної реєстрації розірвання шлюбу чи розірвання шлюбу у судовому по-
рядку, справжність підпису заявника на якій нотаріально засвідчена, може бути по-
дана через представника або надіслана поштою.».

У зв’язку з цим абзаци другий і третій вважати відповідно абзацами третім і чет-
вертим;

3) абзац четвертий викласти в такій редакції:
«Заява про надання згоди батьків (одного з батьків) або піклувальника на змі-

ну імені зазначеної особи може подаватися ними особисто. Заява одного з бать-
ків, справжність підпису на якій нотаріально засвідчена, може бути подана другим 
з батьків.».

2. Пункт 4 після абзацу сьомого доповнити новим абзацом такого змісту:
«письмове зобов’язання заявника, складене у довільній формі, справжність під-

пису на якому нотаріально засвідчена, про обізнаність заявника щодо встановленої 
законом відповідальності за повідомлення неправдивих відомостей і необхідність 
обміну паспорта громадянина України або паспорта громадянина України для виїз-
ду за кордон та інших документів у разі зміни імені (у разі подання заяви через пред-
ставника або надіслання поштою у випадку, передбаченому пунктом 3 цього Поряд-
ку);».

У зв’язку з цим абзац восьмий вважати абзацом дев’ятим. 
3. Пункт 5 після слів «у разі зміни імені» доповнити словами і цифрою «, крім по-

дання заяви через представника або надіслання поштою у випадку, передбаченому 
пунктом 3 цього Порядку».

4. Пункт 11 після абзацу шостого доповнити новим абзацом такого змісту:
«подання заяви про зміну імені у спосіб, що не передбачений цим Порядком.».
У зв’язку з цим абзац сьомий вважати абзацом восьмим. 
5. У пункті 12:
1) абзац перший викласти в такій редакції:
«У разі надання дозволу на зміну імені заявник у тримісячний строк може звер-

нутися особисто для державної реєстрації зміни імені до відділу державної реєстра-
ції актів цивільного стану, дипломатичного представництва або консульської устано-
ви України, які складають актовий запис про зміну імені, або у випадку зміни прізви-
ща у зв’язку з розірванням шлюбу, що не було змінено під час державної реєстрації 
розірвання шлюбу чи розірвання шлюбу в судовому порядку, — через представника, 
який діє на підставі нотаріально посвідченої довіреності.»;

2) абзац другий після слів «Якщо заявник» доповнити словами «чи у випадку, пе-
редбаченому абзацом першим цього пункту, представник»;

3) в абзацах третьому і четвертому слово «заявником» виключити;
4) абзац п’ятий після слова «право» доповнити словами «, чи у випадку, передба-

ченому абзацом першим цього пункту, представником подається нотаріально засвід-
чена копія відповідного документа, що підтверджує таке право»;

5) абзац шостий після слова «заявникові» доповнити словами «чи у випадку, пе-
редбаченому абзацом першим цього пункту, представнику»;

6) абзац дев’ятий після слів «Після державної реєстрації зміни імені» доповнити 
словами «у разі звернення заявника особисто», а після слів «у паспорті громадянина 
України» — словами «у вигляді паспортної книжечки».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1061 
Київ

Про внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України з питань 

діяльності державного підприємства 
«Національна атомна енергогенеруюча 

компанія «Енергоатом»
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 
Внести до постанов Кабінету Міністрів України з питань діяльності державного 

підприємства «Національна атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом» зміни, 
що додаються. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 вересня 2022 р. № 1061

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України з питань 

діяльності державного підприємства «Національна атомна енергогенеруюча 
компанія «Енергоатом»

1. У пункті 2 постанови Кабінету Міністрів України від 8 червня 1998 р. № 830 
«Про призначення експлуатуючої організації (оператора) ядерних установок» — із 
змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2001 р.  
№ 1532 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 47, ст. 2088), слова «Південно-Україн-
ської» замінити словом «Південноукраїнської». 

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2000 р. № 1683 «Про за-
твердження переліків посад та спеціальностей персоналу для експлуатації ядерних 
установок, підготовка якого підлягає ліцензуванню, і посад персоналу, який безпо-
середньо здійснює управління реакторною установкою» (Офіційний вісник України, 
2000 р., № 46, ст. 1993; 2002 р., № 1, ст. 16; 2011 р., № 14, ст. 582): 

1) у назві розділу «Запорізька, Рівненська, Південно-Українська, Хмельницька 
АЕС» переліку посад та спеціальностей персоналу для експлуатації ядерних устано-
вок, підготовка якого підлягає ліцензуванню, затвердженого зазначеною постано-
вою, слова «Південно-Українська» замінити словом «Південноукраїнська»; 

2) у переліку посад персоналу, який безпосередньо здійснює управління реактор-
ною установкою, затвердженому зазначеною постановою, назву розділу «Південно-
Українська АЕС» викласти в такій редакції:

«Південноукраїнська АЕС». 
3. Пункт 11 переліку об’єктів з особливим режимом роботи, затверджений поста-

новою Кабінету Міністрів України від 11 липня 2002 р. № 973 (Офіційний вісник Укра-
їни, 2002 р., № 29, ст. 1364) викласти в такій редакції:

«11. Відокремлений підрозділ «Південноукраїнська АЕС» державного підприєм-
ства «Національна атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом», Миколаївська 
область». 

4. У графі «Найменування об’єкта» у пункті 4 переліку ядерних установок, ядерних 
матеріалів, радіоактивних відходів, інших джерел іонізуючого випромінювання дер-
жавної власності, важливих державних об’єктів, що підлягають охороні Національ-
ною гвардією, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 листопа-
да 2014 р. № 628 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 95, ст. 2727), слова «Южно-
Українська атомна електрична станція» замінити словами «Південноукраїнська атом-
на електрична станція». 

5. У розділі «Державне підприємство «Національна атомна енергогенеруюча ком-
панія «Енергоатом» переліку особливо важливих об’єктів електроенергетики, у то-
му числі територій забороненої зони та контрольованої зони гідротехнічних споруд, 
які підлягають охороні відомчою воєнізованою охороною, затвердженого постано-
вою Кабінету Міністрів України від 4 липня 2018 р. № 575 (Офіційний вісник України,  
2018 р., № 59, ст. 2042), позицію 
«Южно-Українська атомна електростанція* м. Южноукраїнськ  

Миколаївської області»

замінити такою позицією:
«Південноукраїнська атомна електростанція* м. Южноукраїнськ  

Миколаївської області». 

6. У тексті Державної економічної програми поводження з відпрацьованим ядер-
ним паливом вітчизняних атомних електростанцій на період до 2025 року, затвер-
дженої постановою Кабінету Міністрів України від 11 серпня 2021 р. № 847 (Офіцій-
ний вісник України, 2021 р., № 66, ст. 4190) та додатках 2 і 3 до неї, слова «Южно-
Української» замінити словом «Південноукраїнської».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1062 
Київ

Про визнання такою, що втратила чинність,  
постанови Кабінету Міністрів України  

від 3 лютого 2010 р. № 93
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 3 

лютого 2010 р. № 93 «Про затвердження Порядку погодження рішення про створен-
ня наукового парку» (Офіційний вісник України, 2010 р., № 8, ст. 393).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1064 
Київ

Про внесення змін до Положення  
про Міністерство економіки України

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Положення про Міністерство економіки України, затвердженого поста-

новою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 р. № 459 «Питання Міністерства 
економіки» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 77, ст. 2183; 2021 р., № 17, ст. 676, 
№ 45, ст. 2762), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 вересня 2022 р. № 1064

ЗМІНИ, 
що вносяться до Положення про Міністерство економіки України

1. Абзац дванадцятий підпункту 1 пункту 3 викласти в такій редакції:
«державної політики щодо створення і функціонування індустріальних (промис-

лових) парків (далі — індустріальний парк);».
2. У пункті 4:
1) підпункт 21 виключити;
2) підпункт 26 викласти в такій редакції:
«26) веде Державний реєстр інвестиційних проектів;»;
3) підпункт 36 викласти в такій редакції:
«36) готує проекти рішень Кабінету Міністрів України про включення індустріаль-

ного парку до Реєстру індустріальних (промислових) парків або про відмову у вклю-
ченні індустріального парку до Реєстру індустріальних (промислових) парків;»;

4) доповнити пункт підпунктом 361 такого змісту:
«361) готує проекти рішень Кабінету Міністрів України про виключення індустрі-

ального парку з Реєстру індустріальних (промислових) парків;»;
5) доповнити пункт підпунктом 371 такого змісту:
«371) затверджує форму звіту про функціонування індустріального парку та по-

рядок подання звіту про функціонування індустріального парку та його оприлюд-
нення;»;

6) підпункти 40—42 викласти в такій редакції:
«40) проводить моніторинг функціонування індустріальних парків, розробляє 

Стратегію розвитку індустріальних парків;
41) забезпечує інформаційну та консультаційну підтримку ініціаторів створення і 

керуючих компаній та в інший спосіб сприяє залученню учасників;
42) інформує ДПС, Держмитслужбу, відповідні місцеві держадміністрації та орга-

ни місцевого самоврядування про ініціаторів створення, керуючі компанії та учасни-
ків індустріальних парків у випадках, передбачених Законом України «Про індустрі-
альні парки»;»;

7) доповнити пункт підпунктами 421—423 такого змісту:
«421) забезпечує доступ до публічної інформації, пов’язаної з діяльністю індустрі-

альних парків, та забезпечує інформаційну підтримку потенційних учасників з пи-
тань, що належать до його компетенції;

422) здійснює аналіз та узагальнення міжнародного досвіду у сфері забезпечення 
функціонування індустріальних парків та залучення інвестицій;

423) забезпечує до 1 квітня поточного року оприлюднення на своєму офіційно-
му веб-сайті узагальненої та в розрізі окремих індустріальних парків інформації про 
стан їх функціонування;»;

8) підпункти 44 і 45 виключити;
9) доповнити пункт підпунктом 531 такого змісту:
«531) веде реєстр довгострокових зобов’язань в рамках здійснення державно-

приватного партнерства (концесії);».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1066 
Київ

Про внесення змін до пункту 2  
постанови Кабінету Міністрів України  

від 28 лютого 2022 р. № 168
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р.  

№ 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам рядового і началь-
ницького складу, поліцейським та їх сім’ям під час дії воєнного стану» (Офіційний 
вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1253, ст. 1304, № 29, ст. 1577) — із змінами, вне-
сеними постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2022 р. № 793, зміни, що 
додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 27 вересня 2022 р. № 1066

ЗМІНИ, 
що вносяться до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 

від 28 лютого 2022 р. № 168
1. Абзац перший після слів і цифр «передбачених у статті 161 Закону України «Про 

соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей» доповнити 
словами «, крім громадян Російської Федерації або Республіки Білорусь та осіб, які 
постійно проживають на територіях цих країн, осіб, які засуджені за державну зраду, 
колабораційну діяльність, пособництво державі-агресору».

2. Доповнити пункт після абзацу шостого новим абзацом такого змісту: 
«Одноразова грошова допомога виплачується особі шляхом перерахування ко-

штів уповноваженим органом на рахунок в установі банку державного сектору, за-
значеного одержувачем у заяві.».

У зв’язку з цим абзац сьомий вважати абзацом  восьмим.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 
від 28.09.2022 надано дозвіл на проведення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №22022080000001391 
від 03.08.2022 відносно підозрюваного Сігути Андрія Леонідовича, 
05.05.1979 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1068 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України  
від 3 травня 2022 р. № 523

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 3 травня 2022 р. № 523 «Дея-

кі питання надання суб’єктам господарювання допомоги в рамках програми міжна-
родної технічної допомоги «EU4Business: конкурентоспроможність та інтернаціоналі-
зація МСП» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 40, ст. 2157) зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 вересня 2022 р. № 1068

ЗМІНИ,  
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 3 травня 2022 р. № 523

1. У постанові:
1) у пункті 2:
абзац перший підпункту 3 після слова «допомога» доповнити словами «є бюджет-

ним грантом та»;
у підпункті 5 слово і цифри «на 300» замінити словом і цифрами «до 350»;
у підпункті 6 цифри «125000» замінити цифрами «150000»;
2) в абзаці третьому пункту 3 слова «уповноваженої організації, визначеної в рам-

ках зазначеної програми» замінити словами «Міжнародної благодійної організації 
«Фонд Східна Європа».

2. У пункті 1 Порядку подання заяви суб’єктами господарювання в електронній 
формі для отримання допомоги в рамках програми міжнародної технічної допомоги 
«EU4Business: конкурентоспроможність та інтернаціоналізація МСП», затвердженого 
зазначеною постановою, слова «уповноваженої організації, визначеної в рамках за-
значеної програми» замінити словами «Міжнародної благодійної організації «Фонд 
Східна Європа».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1070 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України 
від 19 квітня 2022 р. № 472 

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 р. № 472 «Деякі 

питання використання коштів, що надходять на офіційні рахунки для пожертв на під-
тримку України» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 35, ст. 1915, № 39, ст. 2102, 
№ 41, ст. 2235, № 44, ст. 2400, № 48, ст. 2652) — із змінами, внесеними постановами 
Кабінету Міністрів України від 29 липня 2022 р. № 879, від 30 серпня 2022 р. № 975 та  
від 2 вересня 2022 р. № 980, зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 вересня 2022 р. № 1070

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 19 квітня 2022 р. № 472 

1. Пункт 2 постанови викласти в такій редакції:
«2. Установити, що:
із спеціального рахунка для збору коштів на підтримку Збройних Сил кошти вико-

ристовуються для фінансування заходів, пов’язаних з відсіччю збройної агресії Ро-
сійської Федерації проти України, зокрема закупівлі форми, одягу, засобів захис-
ту, аптечок;

до припинення чи скасування воєнного стану пункт 151 постанови Кабінету Мі-
ністрів України від 22 липня 2020 р. № 641 «Про встановлення карантину та запро-
вадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 
(Офіційний вісник України, 2020 р., № 63, ст. 2029, № 99, ст. 3224) не застосовуєть-
ся під час використання коштів із спеціального рахунка для збору коштів на підтрим-
ку Збройних Сил.».

2. Пункт 3 Порядку використання офіційних рахунків для пожертв на підтримку 
України «United24», затвердженого зазначеною постановою, доповнити абзацом та-
кого змісту:

«Державні органи, зазначені у підпункті 1 цього пункту, з метою відсічі збройної 
агресії Російської Федерації можуть передбачати в договорах про закупівлю товарів 
у вітчизняних суб’єктів господарювання попередню оплату таких товарів в обсягах 
до 70 відсотків їх вартості на строк не більше 12 місяців. Розмір та строк попередньої 
оплати товарів у зазначених межах визначаються з урахуванням необхідності, що об-
ґрунтовується, зокрема, циклом виробництва товару.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 вересня 2022 р. № 1071 
Київ

Про припинення дії Угоди  
між Урядом України та Урядом Сирійської 

Арабської Республіки про повітряне 
сполучення

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Припинити дію Угоди між Урядом України та Урядом Сирійської Арабської Рес-

публіки про повітряне сполучення, вчиненої 2 квітня 1993 р. у м. Києві.
2. Міністерству закордонних справ повідомити в установленому порядку Уря-

ду Сирійської Арабської Республіки про припинення дії Угоди, зазначеної у пункті 1  
цієї постанови.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт із реєстром матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні за  № 52020000000000455 від 20 липня 2020 року, 
в якому Немерюк Андрій Іванович обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28-ч. 2 ст. 366 КК України, та Модлінський Микола Володимирович обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28-ч. 2 ст. 366 КК України. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 27 липня 2021 призначено підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні № 52020000000000455 від 20 липня 2020 року. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 27.09.2022 року постановлено здійснювати спеціальне судо-
ве провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням: Немерюка Андрія Івановича у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28-ч. 2 ст. 366 КК України.

Викликається Немерюк Андрій Іванович, 06 серпня 1973 року народження, який народився у Кавказько-
му районі Краснодарського краю Російської Федерації, громадянин України, який зареєстрований та про-
живає за адресою: м. Хмельницький, вул. Водопровідна, 44, та обвинувачується у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28-ч. 2 ст. 366 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 04.10.2022 о 08-30 год., 15.11.2022 о 09-30 год., 29.11.2022 о 09-30 год., 07.12.2022 о 08-00 год., 
20.12.2022 о 08-00 год., у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Перемоги, 41), 
головуючий суддя: Задорожна Л. І., судді: Шкодін Я. В., Федоров О. В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 
РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду міста Києва від 26.09.2022 (справа № 761/19727/22) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22022011000000013 від 08.06.2022 за підозрою громадянина України Абеляшева Олександра Віталійовича, 
14.09.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Абеляшев Олександр Віталі-
йович, 14.09.1978 року народження, 04.10.2022 р. о 10:00 год. до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній 
Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а) для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22022011000000013 від 08.06.2022, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій,  вручення по-
відомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО 
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Прищепу Аліну Геннадіївну, 12.09.1993 року народження, уро-

дженку с. Мусіївка, Міловського р-ну, Луганської обл., зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, с. Великоцьк, вул. Українська, буд. 3, громадянку України, як обвинувачену в кримінальному проваджен-
ні №42022132580000077 від 06.06.2022 року, за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 
04.10.2022 року на 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Прищепи Аліни Геннадіївни у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. 

Суддя Чебан В. М.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Горлачова Інна Анатоліївна, 19.10.1977 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022, а саме про те, що Ви підозрюєтесь у 
пособництві шляхом надання порад та засобів для вчинення злочинів, а са-
ме в умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособни-
цтво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином 
України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій 
держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених 
у складі організованої групи, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

З повним текстом підозри Ви можете ознайомитись за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Горлачова Інна Анатоліївна, 19.10.1977 року на-

родження, зареєстрована за адресою: Запорізька обл, Мелітопольський 
р-н, смт. Мирне, вул. Південна, буд. 1Б, кв. 14, відповідно до вимог ст.ст. 
133, 135, Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно 
з’явитися 04, 05, 06 жовтня 2022 року о 10:00 до прокурора відділу Офісу 
Генерального прокурора Моісеєнка Ю.П. (мобільний телефон 095-615-00-
20) каб. № 409 приміщення Офісу Генерального прокурора, що знаходиться 
за адресою бульвар Лесі Українки, 26а для допиту в якості підозрюваного, 
а також проведення інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000000782 від 21.06.2022. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Губарєва Катерина Юріївна, 05.07.1983 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022, а саме про те, що Ви підозрюєтесь 
в організації злочинів проти основ національної безпеки України, а саме в 
умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та 
окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином Украї-
ни, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій дер-
жави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених у 
складі організованої групи та в організації та проведенні заходу політично-
го характеру, здійснення інформаційної діяльність у співпраці з державою-
агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованого на підтримку 
держави-агресора, її окупаційної адміністрації, прийняття активної участі у 
такому заході, вчиненого у складі організованої групи, тобто у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни та ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом підозри Ви можете ознайомитись за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Губарєва Катерина Юріївна, 05.07.1983 року наро-

дження, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 
Маяковського, буд. 101, кв. 10, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Кри-
мінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 04, 
05, 06 жовтня 2022 року о 12:00 до прокурора відділу Офісу Генерально-
го прокурора Моісеєнка Ю.П. (мобільний телефон 095-615-00-20) каб.  
№ 409 приміщення Офісу Генерального прокурора, що знаходиться за адре-
сою бульвар Лесі Українки, 26а для допиту в якості підозрюваного, а та-
кож проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Дубініна Тетяна Василівна, 29.08.1972 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022, а саме про те, що Ви підозрюєтесь у 
пособництві шляхом надання порад та засобів для вчинення злочинів, а са-
ме в умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособни-
цтво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином 
України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій 
держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених 

у складі організованої групи, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

З повним текстом підозри Ви можете ознайомитись за посиланням https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Дубініна Тетяна Василівна, 29.08.1972 року наро-

дження, зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Куй-
бишева, буд. 164/44, кв. 16, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Кримі-
нального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 04, 
05, 06 жовтня 2022 року о 16:00 до прокурора відділу Офісу Генераль-
ного прокурора Моісеєнка Ю.П. (мобільний телефон 095-615-00-20) каб.  
№ 409 приміщення Офісу Генерального прокурора, що знаходиться за 
адресою бульвар Лесі Українки, 26а для допиту в якості підозрюваного, а 
також проведення інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000000782 від 21.06.2022. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Міхнєв Сергій Борисович, 03.05.1969 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022, а саме про те, що Ви підозрюєтесь в 
умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та 
окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином Украї-
ни, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій дер-
жави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, підготовки та 
передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора та окупа-
ційній адміністрації держави-агресора, вчинених у складі організованої гру-
пи та в організації та проведенні заходу політичного характеру, здійснен-
ня інформаційної діяльність у співпраці з державою-агресором та його оку-
паційною адміністрацією, спрямованого на підтримку держави-агресора, її 
окупаційної адміністрації, прийняття активної участі у такому заході, вчи-
неного у складі організованої групи, тобто у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України та ч. 3 ст. 28,  
ч. 6 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом підозри Ви можете ознайомитись за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Міхнєв Сергій Борисович, 03.05.1969 року наро-

дження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 
Чорноморська, буд. 28А, кв. 37, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Кри-
мінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 04, 
05, 06 жовтня 2022 року о 15:00 до прокурора відділу Офісу Генерально-
го прокурора Моісеєнка Ю.П. (мобільний телефон 095-615-00-20) каб.  
№ 409 приміщення Офісу Генерального прокурора, що знаходиться за адре-
сою бульвар Лесі Українки, 26а для допиту в якості підозрюваного, а та-
кож проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Принь Олена Геннадіївна, 10.08.1968 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022, а саме про те, що Ви підозрюєтесь 
в організації злочинів проти основ національної безпеки України, а саме в 
умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та 
окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином Украї-
ни, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій дер-
жави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених у 
складі організованої групи, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

З повним текстом підозри Ви можете ознайомитись за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Принь Олена Геннадіївна, 10.08.1968 року народжен-

ня, зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Будівельна, буд. 8, кв. 
122, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Кримінального процесуального ко-
дексу України Вам необхідно з’явитися 04, 05, 06 жовтня 2022 року о 17:00 

до прокурора відділу Офісу Генерального прокурора Моісеєнка Ю. П. (мо-
більний телефон 095-615-00-20) каб. № 409 приміщення Офісу Генераль-
ного прокурора, що знаходиться за адресою бульвар Лесі Українки, 26а для 
допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 42022000000000782 від 21.06.2022. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Сальдо Володимиру Васильовичу, 12.06.1956 року 

народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 
КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000000782 від 21.06.2022, а саме про те, що Ви підозрюєтесь 
в організації злочинів проти основ національної безпеки України, а саме в 
умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та 
окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином Украї-
ни, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій дер-
жави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинених у 
складі організованої групи та в організації та проведенні заходу політично-
го характеру, здійснення інформаційної діяльність у співпраці з державою-
агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованого на підтримку 
держави-агресора, її окупаційної адміністрації, прийняття активної участі у 
такому заході, вчиненого у складі організованої групи, тобто у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни та ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом підозри Ви можете ознайомитись за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Сальдо Володимиру Васильовичу, 12.06.1956 року 

народження, зареєстрований за адресою: Херсоньска обл, м. Херсон, вул. 
Суворова, буд. 36, кв. 28, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Кримінально-
го процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 04, 05, 06 жов-
тня 2022 року о 13:00 до прокурора відділу Офісу Генерального прокурора 
Моісеєнка Ю.П. (мобільний телефон 095-615-00-20) каб. № 409 приміщен-
ня Офісу Генерального прокурора, що знаходиться за адресою бульвар Лесі 
Українки, 26а для допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022000000000782 від 
21.06.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик ви-
кладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ  
ТА НОВУ ПІДОЗРУ

Громадянин України Фірман Віктор Іванович, 10.03.1970 року народжен-
ня, у відповідності до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 
Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову під-
озру у кримінальному провадженні № 42022000000000782 від 21.06.2022, а 
саме про те, що Ви підозрюєтесь в умисних діях, спрямованих на допомогу 
державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агре-
сора, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шля-
хом: реалізації рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністра-
ції держави-агресора, підготовки та передачі матеріальних ресурсів пред-
ставникам держави-агресора та окупаційній адміністрації держави-агресо-
ра, вчинених у складі організованої групи та в організації та проведенні за-
ходу політичного характеру, здійснення інформаційної діяльність у співпра-
ці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямовано-
го на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, прийняття 
активної участі у такому заході, вчиненого у складі організованої групи, тоб-
то у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2 КК України та ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом підозри Ви можете ознайомитись за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Фірман Віктор Іванович, 10.03.1970 року народжен-

ня, проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Ярослава 
Мудрого буд. 32, кв. 44, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Кримінально-
го процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 04, 05, 06 жов-
тня 2022 року об 11:00 до прокурора відділу Офісу Генерального прокурора 
Моісеєнка Ю.П. (мобільний телефон 095-615-00-20) каб. № 409 приміщен-
ня Офісу Генерального прокурора, що знаходиться за адресою бульвар Лесі 
Українки, 26а для допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022000000000782 від 
21.06.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик ви-
кладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування 

У вказаному кримінальному провадженні отримано рішення слідчого судді Дарницького районного суду м. Києва (спра-
ва № 753/10598/22) про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні, в якому Ви є підозрюваним, відомості про яке 15.04.2022 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42022102020000048, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із викладеним підозрюваному Турульов Юрій Валерійовича, 05 червня 1973 року народження, громадянин Укра-
їни, уродженець РФ, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Білозерський  район, с. Чорнобаївка, вул. Таврійська, 
будинок 48, відповідно до вимог ст. 133, 135, 276, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 03.10.2022 та 04.10.2022 о 10 годині 00 хвилин, для допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про 
здійснення спеціального досудового розслідування до СВ Дарницького УП ГУНП у м. Києві, за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-
ця, 3-а, каб. 325, з собою необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального 
процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про зміну раніше повідомленої підозри Кузнецову В. П. 

Старший слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Рівненській області старший 
лейтенант юстиції Гармадій О.П., за погодженням із прокурором відділу нагляду за додер-
жанням законів органами СБУ та Державної прикордонної служби Рівненської обласної про-
куратури Пархутою Р. В., відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, пові-
домляє про зміну раніше повідомленої підозри громадянину України Кузнецову Володими-
ру Павловичу, 01.03.1960 року народження, уродженцю с. Павленкове Новопсковського р-ну 
Луганської обл., зареєстрованому та проживаючому за адресою: Луганська обл., м. Новоп-
сков, вул. Пролетарська, буд. 32а/19 у кримінальному провадженні № 22022130000000200 
від 10.06.2022 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
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ОГОЛОШЕННЯ
Бондаренко Олександр Олександрович, 30.11.1987 року народжен-

ня, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що 
стосовно Вас 27.09.2022 складене письмове повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, 
внесеному до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою змі-
ни меж території або державного кордону України на порушення поряд-
ку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою 
осіб та в участі в організації незаконного референдуму на тимчасово оку-
пованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у даному 
кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Бондаренка О. О.

Бондаренко Олександр Олександрович, 30.11.1987 року народження, 
зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ще-
дріна, 26, кв. 55, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 04.10.2022, з 09:00 до 18:00 05.10.2022, 
з 09:00 до 18:00 06.10.2022 до місця тимчасової дислокації Донецької об-
ласної прокуратури, до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер теле-
фону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для 
вручення Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю 
слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесе-
ному до ЄРДР 23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, перед-
бачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 
КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, 
обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виї-
хав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є під-
ставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеці-
ального судового провадження.

Дяговець Олександр Павлович, 12.01.1962 року народження, відповід-
но до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас 
27.09.2022 складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж тери-
торії або державного кордону України на порушення порядку, встановлено-
го Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб та в участі в 
організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у даному 
кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Дяговця О. П.

Дяговець Олександр Павлович, 12.01.1962 року народження, зареє-
строване місце проживання: Донецька область, м. Докучаєвськ, вул. Ми-
ру, буд. 51, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 04.10.2022, з 09:00 до 18:00 05.10.2022, з 
09:00 до 18:00 06.10.2022 до місця тимчасової дислокації Донецької облас-
ної прокуратури, до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дисло-
кацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону 
+380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для вручен-
ня Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю слідчих 
дій, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесеному до 
ЄРДР 23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, перед-
бачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 
КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, 
обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виї-
хав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є під-
ставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеці-
ального судового провадження.

Жигулін Олексій Михайлович, 29.01.1979 року народження, відповідно 
до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас 
27.09.2022 складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж тери-
торії або державного кордону України на порушення порядку, встановлено-
го Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб та в участі в 
організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у даному 
кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Жигуліна О. М.

Жигулін Олексій Михайлович, 29.01.1979 року народження, зареєстро-
ване місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, пр. Маяковського, 
буд. 9, кв. 46, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 04.10.2022, з 09:00 до 18:00 05.10.2022, з 
09:00 до 18:00 06.10.2022 до місця тимчасової дислокації Донецької облас-
ної прокуратури, до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дисло-
кацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону 
+380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для вручен-
ня Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю слідчих 
дій, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесеному до 
ЄРДР 23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, перед-
бачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 
КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, 
обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виї-
хав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є під-
ставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеці-
ального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Топорикова Наталія Олександрівна, 01.08.1967 року народження, відпо-

відно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що у кримі-
нальному провадженні № 42022050000000118, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 13.05.2022, стосовно Вас 28.09.2022 складене 
письмове повідомлення про підозру в добровільному зайнятті громадяни-
ном України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих 
або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у зазначе-
ному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА 
про виклик Топорикової Н. О.

Топорикова Наталія Олександрівна, 01.08.1967 року народження, яка 
на теперішній час перебуває на тимчасово окупованій території Донецької 
області, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, 
просп. Будівельників, буд. 167, кв. 86, актуальне місце проживання якої не 
встановлено, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 04.10.2022 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового 
кабінету Донецької обласної прокуратури, до слідчого в ОВС СВ 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях капітана юстиції Бурикіна В.В. (номер телефо-
ну +380664895274), за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. 
Боброва, буд. 32, для вручення повідомлення про підозру у кримінальному 
провадженні № 42022050000000118, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 13.05.2022, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 05.10.2022, 06.10.2022 та 07.10.2022 
в період часу з 09:00 до 14:00 для допиту в якості підозрюваного та прове-
дення інших процесуальних дій.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається пові-
домленим про дату, час та місце виклику.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Козинський Фелікс Григорович, 28.11.1976 р.н., відповідно до вимог 
ст. 290 Кримінального процесуального кодексу України (далі КПК Укра-
їни) повідомляю Вам про завершення досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 52019000000001110 від 10.12.2019 за підо-
зрою Іваровського В. О. у скоєнні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.ч. 4, 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, а також за підозрою Ям-
польського Д. В. та Козинського Ф. Г. у скоєнні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч.ч. 4, 5 ст. 191 КК України.

У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування у період з 09 год. 00 хв до 18 год. 00 хв. починаю-
чи з 30.09.2022 кожного робочого дня у приміщенні Національного ан-
тикорупційного бюро України, що за адресою: вул. Василя Сурикова, 3, 
м. Київ, 03035 (уповноважений на відкриття і надання для ознайомлення 
з матеріалами досудового розслідування та з матеріалами сторони за-
хисту – детектив Третього відділу детективів Четвертого  підрозділу де-
тективів Головного підрозділу детективів Національного антикорупцій-
ного бюро України Черкашин Вадим Вікторович та інші детективи, які 
входять до складу слідчої групи у кримінальному провадженні). 

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані нада-
ти доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином 
будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також 
надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у 
володінні або під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір використати 
відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Згідно із ч. 2 ст. 297-5 КПК України, копії процесуальних докумен-
тів, що підлягають врученню Вам, надсилаються безпосередньо Вашо-
му захиснику. 

Крім цього, у відповідності до вимог ст. 253 КПК України повідомляю, 
що в ході проведення досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 52019000000001110 від 10.12.2019 щодо Вас проводились 
негласні слідчі (розшукові) дії, передбачені ст.ст. 263, 264 КПК України. 

За результатами проведених негласних слідчих (розшукових) дій 
складено протоколи, які містять інформацію, що має значення для кри-
мінального провадження, які будуть надані Вам та Вашому захиснику 
для ознайомлення з ними під час виконання вимог ст.290 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Прокурор у кримінальному провадженні — начальник відділу Черні-

гівської обласної прокуратури  Дикий Артем Володимирович, відповід-
но до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278, 279 КПК України повідомляє 
про зміну раніше повідомленої підозри від 27.05.2022 Щьоткіну Леоніду 
Петровичу, 17.09.1987 року народження, уродженцю м. Можга Удмурт-
ської Республіки РФ, мешканцю м. Алейськ Алтайського краю РФ, вул. 
Олешка, буд. 86, кв. 41, громадянину Російської Федерації у криміналь-
ному провадженні  № 22022270000000051 від 20.07.2022 про те, що він 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 438 КК України, тобто у відданні наказу на вчинення дій, які по-
рушують закони та звичаї війни, що передбачені міжнародними догово-
рами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри 
розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/
povidomlennya-pro-zminu-ranise-povidomlenoyi-pidozri-shhyotkinu-lp-
original-ta-pereklad.

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ УВЕДОМЛЕННОГО  
ПОДОЗРЕНИЯ

Прокурор в уголовном производстве — начальник отдела Чернигов-
ськой областной прокуратуры, в соответствии со  ст. ст. 40, 42, 111, 135, 
276, 277, 278, 279 УПК Украины уведомляет Щеткина Леонида Петрови-
ча, 17.09.1976 года рождения, уроженца г. Можга Удмуртской Респу-
блики РФ, жителя г. Алейск Алтайского края РФ, ул. Олешка, дом 86, 
кв. 41, гражданина Российской Федерации в уголовном производстве 
№ 22022270000000051 від 20.07.2022 об изменении ранее уведомлен-
ного подозрения от 27.05.2022 в совершении преступления, предусмо-
тренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, то есть в отдании приказа на соверше-
ние действий, нарушающих законы и обычаи войны, что предусмотрены 
международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлено Верховной радой Украины.    

Полный текст уведомления об изменении ранее уведомленного подо-
зрения размещен на веб-сайте Офиса Генерального прокурора Украины 
в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специаль-
ного досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/
posts/povidomlennya-pro-zminu-ranise-povidomlenoyi-pidozri-shhyotkinu-
lp-original-ta-pereklad.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Аверкін Микита Олександрович, 16.02.1994 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК 

України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 12022050000000665 від 02.08.2022 у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних 
органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Аверкін Микита Олександрович, 16.02.1994 

р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, ______, на 04.10.2022 
об 11:00, 05.10.2022 об 11:00 та 06.10.2022 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні  
№ 12022050000000665 від 02.08.2022 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як 
підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалами слідчого судді Деснянського район-

ного суду м. Чернігова від 28.09.2022 (справа № 750/6083/22) надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022270000000057 від 04.08.2022 
стосовно підозрюваних у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438  
КК України, Маховського Дмитра Миколайовича, 01.04.1976 року народження, та Донгака Шивита Радо-
мировича, 24.08.1993 року народження, які переховуються від слідства з метою ухилення від криміналь-
ної відповідальності. 

Прокурор у кримінальному Провадженні —  
прокурор відділу Чернігівської обласної прокуратури Костянтин ЦУЦОЛ

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ 
Согласно ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщаю, что решением следственного судьи Деснянского район-

ного суда г. Чернигова от 28.09.2022 (дело № 750/6083/22) предоставлено разрешение на осуществление 
специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном производстве № 22022270000000057 
от 04.08.2022 в отношении подозреваемых в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Маховського Дмитрия Николаевича, 01.04.1976 года  рождения, и Дон-
гака Шивита Радомировича,  24.08.1993 года рождения, которые скрываются от следствия с целью уклоне-
ния от уголовной ответственности.

Прокурор в уголовном производстве —  
прокурор отдела Черниговской областной прокуратуры Константин ЦУЦОЛ 

До уваги кредиторів та інших зацікавлених осіб, на виконання вимог статті 
55 ЗУ «Про товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю» Пред-
ставництво «ЕКСОН МОБІЛ ПЕТРОЛЕУМ ЕНД КЕМІКЛ» (ідентифікаційний код 
26295702) повідомляє, що згідно з Рішенням Компанії «ЕКСОН МОБІЛ ПЕТРО-
ЛЕУМ ЕНД КЕМІКЛ» від 29.07.2022 року було прийнято рішення про припинен-
ня діяльності Представництва шляхом його ліквідації. Строк для прийняття пре-
тензій кредиторів становить 2 місяці від дня опублікування цього оголошення. 
Претензії направляти за місцезнаходженням Ліквідатора: 01033 м. Київ, вул. 
Паньківська 5, 5 поверх.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин російської федерації Соколенко Олег Григорович,03.07.1972 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 

135 Вам необхідно з’явитися 03, 04 та 05 жовтня 2022 року о 10:00 год. до Печерського управління поліції Голов-
ного управління Національної поліції у м. Києві (м. Київ, вул. Московська, 30, каб. 61) моб. тел. 063 129 75 86 для 
ознайомлення з повідомленням про підозру від 26.05.2015 у кримінальному провадженні № 12015100060003655 
від 28.05.2015 у якості підозрюваного, допиту як підозрюваного та отримання клопотання про застосування за-
побіжного заходу у вигляді тримання під вартою. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, ви-
кладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

Старший слідчий СВ Печерського управління поліції ГУ НП  
у м. Києві капітан поліції Євгеній МАРТИНКО

Приватний нотаріус Бака О. В. 

(Дніпропетровська область, 

м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 

35, 0675672224) викликає дітей 

померлого 13 жовтня 2021 року 

Мажарова Анатолія Михайловича.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро         30 вересня 2022 року
Громадянин України Кримов Денис Олександрович, 29.12.1981 ро-

ку народження, відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 
України вам повідомляється про підозру в кримінальному провадженні 
№22022130000000264 від 04.07.2022, а саме у здійсненні інформаційної 
діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адмі-
ністрацією, спрямованій на підтримку держави-агресора, її окупаційної 
адміністрації чи збройних формувань та на уникнення нею відповідаль-
ності за збройну агресію проти України, активній участі у таких заходах.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Кримов Денис Олександрович, 29.12.1981 ро-

ку народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Лу-
ганськ, вул. Карла Маркса, буд. 127, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 278 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно 
з’явитися о 10:00 05.10.2022, 06.10.2022, 07.10.2022 до слідчого відділу 
3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
площа Шевченка, буд. 7 (фактична адреса), для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні №22022130000000264 від 04.07.2022, допиту в якості підозрювано-
го, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Слідчий СВ 3 управління Олександр МАЗУН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Черв’як Олександр Олександрович, 03.03.1989 

року народження, відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 
України Вам повідомляється про підозру в кримінальному провадженні 
№ 42022132580000067 від 04.05.2022 у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створе-
них на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Черв’як Олександр Олександрович, 03.03.1989  

року народження, уродженець м. Старобільськ, Луганської області,   за-
реєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Старо-
більськ, вул. Мерцалова, буд.8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримі-
нальному провадженні № 42022132580000067 від 04.05.2022 до слід-
чого відділу 3 управління ( з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській  областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть м. Дніпро, пл. Шевченка 7, кабінет 131 на 04.10.2022 об 11:30, на 
05.10.2022 об 11:30, на 06.10.2022 об 11:30, для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюва-
ного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’зку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький                           28 вересня 2022 року  

Янголенко Андрій Володимирович, 22.11.1986 р.н., громадянин Укра-
їни, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у криміналь-
ному провадженні №42022132590000040 від 09.09.2022 повідомляється 
про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади, в 
незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупова-
ній території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадя-

нин України Янголенко Андрій Володимирович, 22.11.1986 р.н., зареє-
стрований за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт. Ниж-
ня Дуванка, вул. Покровська, б.28 о 10 годині 00 хвилин 05 жовтня, 06 
та 07 жовтня 2022 року до Луганської обласної прокуратури за адресою: 
Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримі-
нальному провадженні №42022132590000040 від 09.09.2022, для допи-
ту у якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278, 279 КПК України, підозрюваному Нічику Михай-
лу Юрійовичу, 23.11.1976 року народження, останнє відоме місце проживання та 
реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Лоцманська, буд. 2, 
кв. 26, необхідно з’явитися 14 жовтня 2022 року о 10 годині 00 хвилин до прокуро-
ра відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Гонтаря 
А. І. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406а для вручення повідомлення про 
підозру та проведення інших слідчих (процесуальних) дій у кримінальному прова-
дженні № 22018011000000003 від 06.02.2018, за ознаками кримінальних правопо-
рушень передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 110 КК України.

Наслідки неприбуття передбачені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278, 279 КПК України, підозрюваному Нічику Михай-
лу Юрійовичу, 23.11.1976 року народження, останнє відоме місце проживання та 
реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Лоцманська, буд. 2, 
кв. 26, необхідно з’явитися 10 жовтня 2022 року о 10 годині 00 хвилин до прокуро-
ра відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Гонтаря 
А. І. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406а для вручення повідомлення про 
підозру та проведення інших слідчих (процесуальних) дій у кримінальному прова-
дженні № 22018011000000003 від 06.02.2018, за ознаками кримінальних правопо-
рушень передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 110 КК України.

Наслідки неприбуття передбачені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Спадкоємців 
Діченко Олексія 
Радионовича, 

померлого 29 жовтня 
2021 року, протягом  
місяця запрошуємо 

до Третьої дніпровської 
державної нотаріальної 

контори (м. Дніпро,
вул. Робоча, 22а).

Бурлуцьку Лілію 
Анатоліївну, 3 травня 

1964 р.н., протягом місяця 
запрошуємо до Третьої 
дніпровської державної 
нотаріальної контори 

(м. Дніпро, вул. Робоча, 22а) 
щодо спадщини Степанової 

Валентини Іванівни, померлої 
24 жовтня 2021 року.

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачена Семенова Ірина Костянтинівна, 22.04.1976 р.н., уро-

дженка м. Луганськ, останнє відоме місце проживання: м. Сватове, 
вул. Грушевського, 89 Сватівського району Луганської області, на під-
ставі ст.ст.134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
05.10.2022 на 13 год 30 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-
Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для розгляду кримінального прова-
дження про обвинувачення Семенової Ірини Костянтинівни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченої
Обвинувачена Латиніна Ольга Миколаївна, 28.04.1982 р.н., уроджен-

ка смт Новопсков Луганської області, останнє відоме місце проживання:  
с. Осинове, вул. Леніна, 17, Новопсковського району Луганської об-
ласті, на підставі ст.ст.134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 03.10.2022 на 14 год 10 хв до Івано-Франківського місь-
кого суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для розгляду кри-
мінального провадження про обвинувачення Латиніної Ольги Мико-
лаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111 -1 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

На підставі ст. ст. 133, 135, 278, 279 КПК України, підозрюваному Ні-
чику Михайлу Юрійовичу, 23.11.1976 року народження, останнє відоме 
місце проживання та реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севасто-
поль, вул. Лоцманська, буд. 2, кв. 26, необхідно з’явитися 7 жовтня 2022 
року о 10 годині 00 хвилин до прокурора відділу прокуратури Автоном-
ної Республіки Крим та міста Севастополя Гонтаря А.І. за адресою: м. Київ, 
вул. Ділова, 24, каб. 406а для вручення повідомлення про підозру та про-
ведення інших слідчих (процесуальних) дій у кримінальному проваджен-
ні № 22018011000000003 від 06.02.2018, за ознаками кримінальних пра-
вопорушень передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 110 КК України.

Наслідки неприбуття передбачені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Кононов Володимир Миколайович, 10.11.1985 р.н., 

уродженець смт. Трьохізбенка Слов’яносербського р-ну Луганської обл., 
громадянин України зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Лу-
ганськ, пров. Лісний проїзд, б. 2А, кв. 109 на підставі ст. ст. 134, 135, 
297-5, 323 КПК України Вам необхідно з’явитися 11.10.2022 на 14 год. 
00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської облас-
ті, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 по-
верх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про обвинува-
чення Кононова Володимира Миколайовича у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 111 ч. 2 КК України.

Суддя Н. І. Деркач

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Пестов Сергій Валерійович, 28.08.1977 р.н., уродже-
нець м. Каховка Херсонської області, останнє відоме місце проживан-
ня: м. Каховка, вул. Карла Лібкхнехта, 128/127, на підставі ст.ст.134, 135, 
297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 05.10.2022 на 13 год 00 
хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за 
адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, 
зал №17, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення 
Пестова Сергія Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадя-
нин України Пархоменко Олександр Олександрович, 11.11.1988 р.н., 
о 10 годині 00 хвилин 04, 05 та 06 жовтня 2022 до Луганської облас-
ної прокуратури за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивниць-
кий, вул. Соборна, 5-а, для вручення письмового повідомлення про під-
озру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №42022132590000033 
від 08.07.2022, допиту у якості підозрюваного, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вка-
зані у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Дядю Тетяну Воло-
димирівну, 29 січня 1985 р.н., в якості обвинуваченої в підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 4201600000003308 
внесеного до ЄРДР 11.11.2016 року відносно Дяді Тетяни Володими-
рівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено підготовче судове 
засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні за яким висунуте обвинувачення Дяді Тетяні Володимирівні за ч. 1  
ст. 111 КК України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 00 хви-
лин 03 жовтня 2022 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя О. С. Чайка

Дарницький районний суд м. Києва викликає Чистякову Тетяну Іванівну, 
23.09.1965 року народження, яка зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Сем-
фірополь, вул. Павленко, 2 обвинуваченої у вчиненні кримінального правопору-
шеня, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, 
призначене 06 жовтня 2022 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в 
приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-
вастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Щасна Т. В.

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Домбров-
ського Олександра Олександровича 31.10.1986 рокународження (останні відо-
мі місця проживання: вул. Желябова, 9-ф, м. Севастополь, АР Крим) у вчинен-
ні злочину передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 06 жовтня 2022 року о 12:30. Явка до суду обов’язкова. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського район-
ного суду міста Києва за адресою м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, 2є, зал су-
дових засідань №15, під головуванням судді Родіонова C. O., судді: Белоконна 
І. В., Яценко Н. О.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Смірнова М. Б., 
14.12.1986 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, Білогірський р., 
с. Ароматне, вул. Молодіжна, 40, для розгляду обвинувального акта у 
спеціальному провадженні за звинуваченням Смірнова Максима Бо-
рисовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 
КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за   
№ 42016020420000180 від 01.08.2016 р., яке відбудеться в приміще-
ні суду 03.10.2022 р. о 10 год. 15 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська 7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О. М. У ра-
зі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, 
м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  
РОЗСЛІДУВАННЯ

28.09.2022 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового роз-
слідування щодо Щукіна Олександра Сергійовича, 10.07.1985 р.н.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Щукін Олександр Сергійович, 10.07.1985 р.н., місце про-
живання: Луганська обл., Перевальський р-н, смт. Селезнівка, вул. Гого-
ля, буд. 10, кв. 39, згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 04 
жовтня 2022 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, 
вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А. О., тел. (0432)599249, 
для проведення процесуальних дій за Вашою участю у присутності захис-
ника, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручен-
ня копії обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у к/п № 22022130000000147 від 11.05.2022. Поважні причини непри-
буття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ  
у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО

Ляутін Андрій Володимирович, 25.10.1972 року народження, остан-

нє відоме місце проживання та реєстрації: Автономна Республіка Крим, 

м. Сімферополь, вул. Гоголя, 81/16, кв. 54, Вам необхідно з’явитися 05 

жовтня 2022 року о 10 годині 00 хвилин, 06 жовтня 2022 року о 10 го-

дині 00 хвилин, 07 жовтня 2022 року о 10 годині 00 хвилин до слідчого 

управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: м. Київ, вул. 

Антоновича, 114, для вручення Вам повідомлення про зміну раніше по-

відомленої підозри та про нову підозру, допиту Вас в якості підозрю-

ваного, вручення клопотання про обрання запобіжного заходу у вигля-

ді тримання під вартою з додатками до нього, а також проведення ін-

ших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному 

провадженні № 12018010000000068 від 04.05.2018 за ознаками кри-

мінальних правопорушень,  передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 4  

ст. 260 КК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Петухова Олена Дмитрівна, 
20.08.1963 року народження, відповідно до ст. ст. 
111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України Вам по-
відомляється про підозру в кримінальному прова-
дженні № 42022132580000065 від 02.05.2022 у до-
бровільному зайнятті громадянином України поса-
ди,  пов’язаної з виконанням організаційно-розпо-
рядчих та адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тим-
часово окупованій території, у тому числі в окупацій-
ній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України

Повний текст повідомлення про підозру розмі-
щується на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Петухова Олена Дмитрівна, 
20.08.1963 року народження, уродженка с. Поло-
винкине, Старобільський район,  Луганської облас-
ті, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луган-
ська область, Старобільський район, с. Половинки-
не, вул. Биковського, буд.1, відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається у кримінальному прова-
дженні № 42022132580000065 від 02.05.2022 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєро-
донецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро, пл. 
Шевченка 7, кабінет 131 на 04.10.2022 об 11:30, на 
05.10.2022 об 11:30, на 06.10.2022 об 11:30, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у ско-
єнні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрю-
ваної, для проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому 
числі: накладення грошового стягнення, можливість 
застосування приводу, здійснення спеціального досу-
дового розслідування, здійснення спеціального судо-
вого розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

місто Кропивницький          30 вересня 2022 року

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 
КПК України повідомляю, що 29 вересня 2022 року у 
кримінальному провадженні № 12022131370002333 
від 05.07.2022 за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
складене письмове повідомлення про підозру, згідно 
з яким громадянин України  Куліш Олександр Юрійо-
вич, 03.04.1996  року народження, обґрунтовано пі-
дозрюється у добровільному зайнятті громадянином 
України посади в незаконних правоохоронних орга-
нах, створених на тимчасово окупованій території, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розмі-
щується на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Куліш Олександр Юрійович, 
03.04.1996  року народження, зареєстрований за 
адресою: м. Луганськ, вул. Газети «Луганская прав-
да», буд. 149, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни Вам необхідно з’явитися 04.10.2022 о 13:00 год., 
05.10.2022 о 13:00 год., 06.10.2022 о 13:00 год. до  
Старобільської окружної прокуратури Луганської 
області, розташованої на період воєнного стану за 
адресою: Кіровоградська область, м. Кропивниць-
кий, вул. Соборна, 5А, кабінет № 4, для отриман-
ня  письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 
№ 12022131370002333 від 05.07.2022, допиту в якос-
ті підозрюваного, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у зазначеному кримінальному 
провадженні. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

Прокурор групи прокурорів —  
Керівник Старобільської окружної прокуратури  

Луганської області Сергій ПОПОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

місто Дніпро             30 вересня 2022 року

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 
КПК України повідомляю, що 30 вересня 2022 року в 
кримінальному провадженні № 42022132580000097 
від 08.07.2022 за ознаками вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, складено письмове повідомлення про підо-
зру, згідно з якими громадянка України Склярова Ан-
на Миколаївна, 25.06.1994 року народження, обґрун-
товано підозрюються у добровільному зайнятті гро-
мадянином України посади, в незаконних правоохо-
ронних органах, створених на тимчасово окупованій 
території, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрювано-
го розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Склярова Анна Миколаївна, 
25.06.1994 року народження, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуально-
го кодексу України Вам необхідно з’явитися як під-
озрюваній 04.10.2022 об 11:00 год., 05.10.2022 об 
11:00 год., 06.10.2022 об 11:00 год. до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) 
ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Свя-
тослава Хороброго, 23 (місце фактичного розташу-
вання), для отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як 
підозрюваної та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
08.07.2022 за № 42022132580000097. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Начальник Міловського відділу Старобільської 
окружної прокуратури Наталія ЗИСКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

місто Дніпро              30 вересня 2022 року

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 
КПК України повідомляю, що 30 вересня 2022 року в 
кримінальному провадженні № 42022132580000098 
від 08.07.2022 за ознаками вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, складено письмове повідомлення про підо-
зру, згідно з якими громадянка України Кривошей-
Власова Діана Вікторівна, 22.09.1996 року народжен-
ня, обґрунтовано підозрюються у добровільному за-
йнятті громадянином України посади, в незаконних 
правоохоронних органах, створених на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрювано-
го розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Кривошей-Власова Діана Вікторів-
на, 22.09.1996  року народження, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України Вам необхідно з’явитися як під-
озрюваній 04.10.2022 об 11:00 год., 05.10.2022 об 
11:00 год., 06.10.2022 об 11:00 год. до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) 
ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Свя-
тослава Хороброго, 23 (місце фактичного розташу-
вання), для отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як 
підозрюваної та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
08.07.2022 за № 42022132580000098. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Начальник Міловського відділу Старобільської 
окружної прокуратури Наталія ЗИСКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Карякін Олексій Вячеславович, 07.04.1980 року 
народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська 
область, м. Кадіївка, вул. Юних Ленінців, буд. 17а, кв. 18, відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни викликається у кримінальному провадженні № 22022130000000514 
від 27.09.2022 до старшого слідчого в ОВС 1-го відділення слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Бушного Олексія Олексі-
йовича, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шев-
ченка, буд. 7 на 04.10.2022 о 10:00 для проведення слідчих та процесу-
альних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Мірошниченко Денис Миколайович, 08.12.1987 
року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луган-
ська область, м. Луганськ, вул. Печерська, буд. 6, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України ви-
кликається у кримінальному провадженні № 22022130000000515 від 
27.09.2022 до старшого слідчого в ОВС 1-го відділення слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Бушного Олексія Олексі-
йовича, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шев-
ченка, буд. 7 на 04.10.2022 о 10:00 для проведення слідчих та процесу-
альних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Хорошилов Дмитро Олександрович, 20.12.1982 
року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ру-
біжне, вул. Революції, 3/9, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України викликається у криміналь-
ному провадженні № 22022130000000516 від 27.09.2022 до старшого 
слідчого в ОВС 1-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях Бушного Олексія Олексійовича, за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 04.10.2022 о 
10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості під-
озрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Єрмоленко Олександр Вікторович, 20.12.1985 
року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Лу-
ганськ, проїзд Лєсной, буд. 18, кв. 1, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається 
у кримінальному провадженні № 22022130000000520 від 27.09.2022 до 
слідчого 2-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях Донченко Владислава Володимировича, за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 04.10.2022 о 
10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, для допи-
ту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

Слідчий 2-го відділення слідчого відділу 3 управління  
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ  

в Донецькій та Луганській областях В. В. Донченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Сопельник Андрій Федорович, 16.03.1975 року 
народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Луганськ, 
с. Ювілейне вул. Леніна, буд. 7, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 
Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримі-
нальному провадженні № 22022130000000513 від 27.09.2022 до слідчо-
го 2-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях Донченко Владислава Володимировича, за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 04.10.2022 о 
10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості під-
озрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Коваль Олег Валерійович, 29.09.1974 року наро-
дження, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Луганськ, вул. 
Московська, буд. 3, кв. 68, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України викликається у криміналь-
ному провадженні № 22022130000000512 від 27.09.2022 до слідчого 
2-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях Донченко Владислава Володимировича, за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 04.10.2022 о 10:00 
для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрю-
ваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.
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хмарність
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дощ гроза

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 1 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День
Київська +10..+15 +18..+23 Черкаська +10..+15 +18..+23
Житомирська +10..+15 +16..+21 Кіровоградська +10..+15 +19..+24
Чернігівська +10..+15 +17..+22 Полтавська +10..+15 +18..+23
Сумська +10..+15 +17..+22 Дніпропетровська +11..+16 +19..+24
Закарпатська +10..+15 +15..+20 Одеська +13..+18 +23..+28
Рівненська +8..+13 +12..+17 Миколаївська +12..+17 +23..+28
Львівська +8..+13 +10..+15 Херсонська +12..+17 +23..+28
Івано-Франківська +10..+15 +17..+22 Запорізька +11..+16 +22..+27
Волинська +7..+12 +10..+15 Харківська +11..+16 +19..+24
Хмельницька +10..+15 +17..+22 Донецька +12..+17 +20..+25
Чернівецька +10..+15 +19..+24 Луганська +11..+16 +19..+24
Тернопільська +10..+15 +14..+19 Крим +13..+18 +23..+28
Вінницька +10..+15 +18..+23 Київ +13..+15 +18..+20

Укргiдрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Руднєв Сергій Володимирович, 11.12.1985 
р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, 
Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42022131610000439 від 05.07.2022  у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу Укра-
їни, тобто у дезертирстві, вчиненому в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Руднєв Сергій Володимирович, 11.12.1985 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 07, 10 та 
11 вересня 2022 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дні-
про, вул. Старокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведен-
ня слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42022131610000439 від 05.07.2022 у якості підозрюваного. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку)  
ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, Дмитро ГНАТУШКО

Повідомляється про відкриття 18.11.2021 спадщини 

внаслідок смерті Островського Володимира Миколайовича, 

13.05.1943 р.н. Спадкоємцям Островського Володимира 

Миколайовича необхідно звернутися до приватного нотаріуса 

ХМНО Кірія Ю. О. за адресою: м. Харків, 

вул. Харківських Дивізій, 11/2,Тел. (057) 764-27-20.

Приватний нотаріус Цирулик В. В. повідомляє, 

що після смерті Борзих Сергія Юрійовича, 31.01.1966 р.н., 

який помер 15 квітня 2022 року, мешкав: м. Суми, вул. Івана Сірка, 

буд. 41, була заведена спадкова справа. Просимо всіх спадкоємців 

у строк до 15 лютого 2023 року звернутися до нотаріуса за адресою: 

40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу 

Коваленко Людмила Олександрівна, сповіщає про відкриття 

спадкової справи після смерті ЗАЗІМКО ВАЛЕНТИНИ ПЕТРІВНИ, 

померлої між 25 та 30 грудня 2021 року. Спадкоємців прохання 

звертатись за адресою: 49044, м. Дніпро, вул. Жуковського, буд. 3г, 

прим.40, тел.050-452-00-01.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.04.2022 за 
№ 42022100000000142 за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Арнаут Олексій Степанович, 24.03.1981 
року народження, зареєстрований за адресою: вул. Шкільна, 42, с. Купрія-
нівка, Вільнянський район, Запорізька область, підозрюється у добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохорон-
них органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Арнаут Олексій Степанович, 24.03.1981 року народжен-

ня, зареєстрований за адресою: вул. Шкільна, 42, с. Купріянівка, Вільнян-
ський район, Запорізька область, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись до Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Києві, за адресою: вул. Олени Теліги, 
8, м. Київ, (каб. № 245), як підозрюваний у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України на 04.10.2022 об 11:00 
год., на 05.10.2022 об 11:00 год., на 06.10.2022 об 11:00 год., для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та 
інших процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Слідчий Другого слідчого відділу Антон ШКУТА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.04.2022 
за № 42022100000000142 за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким Мінцева Оксана Валентинівна, 
10.03.1983 року народження, зареєстрована за адресою: вул. 2 Текстильна, 
5, м. Херсон, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасо-
во окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Мінцева Оксана Валентинівна, 10.03.1983 року народжен-

ня, зареєстрована за адресою: вул. 2 Текстильна, 5, м. Херсон, на підста-
ві ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Киє-
ві, за адресою: вул. Олени Теліги, 8, м. Київ, (каб. № 245), як підозрювана у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України на 04.10.2022 о 10:00 год., на 05.10.2022 о 10:00 год., на 06.10.2022 
о 10:00 год., для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту 
в якості підозрюваної та інших процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Слідчий Другого слідчого відділу Антон ШКУТА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.04.2022 за 
№ 42022100000000142 за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким Тютюрай Олег Вікторович, 30.10.1978 
року народження, зареєстрований за адресою: вул. Нижня, 137-а, смт Ко-
мишани, Херсонська область, підозрюється у добровільному зайнятті гро-
мадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, ство-
рених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Тютюрай Олег Вікторович, 30.10.1978 року народжен-

ня, зареєстрований за адресою: вул. Нижня, 137-а, смт. Комишани,  
Херсонська область, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись до Територіального управління Державного бюро розсліду-
вань, розташованого у місті Києві, за адресою: вул. Олени Теліги, 8, м. Ки-
їв, (каб. № 245), як підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України на 04.10.2022 о 09:00 год., на 
05.10.2022 о 09:00 год., на 06.10.2022 о 09:00 год., для отримання пись-
мового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших 
процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Слідчий Другого слідчого відділу Антон ШКУТА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.04.2022 за 
№ 42022100000000142 за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Цатурова Тетяна Борисівна, 10.02.1977 
року народження, зареєстрована за адресою: вул. Кольцова, 43, кв. 92,  
м. Херсон, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасо-
во окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Цатурова Тетяна Борисівна, 10.02.1977 року народження, 

зареєстрована за адресою: вул. Кольцова, 43, кв. 92, м. Херсон, на підста-
ві ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Киє-
ві, за адресою: вул. Олени Теліги, 8, м. Київ, (каб. № 245), як підозрюваний 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України на 04.10.2022 о 12:00 год., на 05.10.2022 о 12:00 год., на 06.10.2022 
о 12:00 год., для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту 
в якості підозрюваної та інших процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Слідчий Другого слідчого відділу Антон ШКУТА

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону)  

з продажу активів (майна) 
ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: 1. G22N021330;
2. G22N021328;
3. G22N021327;
4. G22N021325, G22N021326;
5. G22N021331

Найменування активу/стислий  
опис активу

1. Нерухомість у м. Вінниця  
(вул. Ватутіна, 23/2);
2. Нерухомість та основні засоби  
у м. Олександрія Кіровоградської обл. 
(вул. Першотравнева, 14);
3. Нерухомість та гаражі у м. Знам’янка 
Кіровоградської обл. (вул. Голого Вікто-
ра, 122б);
4. Нерухомість та основні засоби  
у м. Черкаси (вул. Небесної Сотні, 33)  
та у м. Кривий Ріг (вул. Колачевського 
Сергія, буд. 52, прим. 4);
5. Нерухомість та основні засоби  
у м. Ковель Волинської обл. (вул. Неза-
лежності, 132)

Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/

Дата проведення аукціону: 10.10.2022

Час проведення аукціону: Точний час початку проведення відкритих 
торгів (аукціону) по кожному лоту вказу-
ється на веб сайті: https://prozorro.sale/

Детальна інформація по лотам
(параметри, забезпечення, почат-
кова ціна, правила участі в аук-
ціоні):

1. www.fg.gov.ua/passport/51686
2. www.fg.gov.ua/passport/51685
3. www.fg.gov.ua/passport/51684
4. www.fg.gov.ua/passport/51683
5. www.fg.gov.ua/passport/51682

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про  постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної 
Сиволап Л. А.

Ухвалою слідчого судді  Красногвардійського районного су-
ду м. Дніпропетровська від 12.09.2022 (справа № 204/7156/22, про-
вадження № 1-кс/204/1636/22) надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12022050000000610 від 30.06.2022 стосовно  Сиволап Лариси Ана-
толіївни, 18.05.1970 року народження, підозрюваної у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Сиволап Л. А.  при здійсненні  

спеціального досудового розслідування
Сиволап Лариса Анатоліївна, 18.05.1970 року народження, у відпо-

відності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися  
05.10.2022, 06.10.2022, 07.10.2022 о 10:00 до  слідчого управління Го-
ловного управління Національної поліції в Донецькій області, розта-
шованого за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Мандри-
ка буд. 7 для участі у допиті як підозрюваного  та проведенні проце-
суальних дій у кримінальному провадженні №12022050000000610 від 
30.06.2022 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, проведенні інших слідчих та 
процесуальних дій, врученні повідомлення про завершення досудово-
го розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування.  

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Прокурор відділу управління нагляду  
Донецької обласної прокуратури Євген БАЧУРІН
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